
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

NDERMARRJA E PRODHIMIT TE ÇELIQEVE 

ELBASAN 

Nr. _______ Prot.                                                                                                                   Data 12.02.2015 
 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 
 

1-Autoriteti kontraktor: Ndërmarrja e Prodhimit të Çeliqeve me adrese: ish 

kombinati Metalurgjik Elbasan 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit “Kerkese per Propozim” me mjete elektronike   

 

3- Objekti i prokurimit “Ruajtja dhe sigurimi i objekteve të Ndërmarrjes së 

Prodhimit të Çeliqeve Elbasan me roje private”. 

 

 4- Fondi limit pa tvsh: 6781116.5 (gjashte milion e shtateqind e tetedhjete e nje 

mije e njeqind e gjashtembedhjete presje pese leke) pa TVSH. 

 

5-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit __ Të ardhura X , Grante _, donacione etj 

Investim ___ , Shpenzim operativ X 

 

6-Afati: nga lidhja e kontrates deri 31.12.2015  

 

7-Hapja e Ofertave do të bëhet në: 24/02/2015 ora: 08:00 

vendi: www.app.gov.al 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 14/02/2015 ora: 08:00 

vendi: www.app.gov.al 

 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

                                                          

Besnik GAXHO  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

